АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2022_____  Искитим № _______ 490

О стоимости услуг, оказываемых муниципальным бюджетным
учреждением «Служба гражданской защиты населения города Искитима

Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов г.Искитима Новосибирской области от 24.04.2013
№199 «Об утверждении положения о порядке установления цен (тарифов)», а
также с учетом решения комиссии по регулированию цен (тарифов) (протокол
от 12.04.2022 № 2), администрация города Искитима Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением «Служба гражданской защиты населения города
Искитима Новосибирской области».

2. Обучение по вопросам пожарной безопасности, гражданской обороны и
защиты от чрезвычайных ситуаций руководителей и специалистов
муниципальных организаций и учреждений осуществляется бесплатно.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Искитима Новосибирской области от 25.12.2015 №2457 «О тарифах на платные
услуги».

4. Постановление опубликовать в газете «Искитимские ведомости» и
разместить на официальном сайте администрации г.Искитима.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Искитима С.В.Завражин

Утверждена постановлением
администрации города Искитима
Новосибирской области

; от 12.04.2022 №490

Стоимость услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением
«Служба гражданской защиты населения города Искитима Новосибирской

области»

№
п\п Наименование услуги

Единица
измерени

я

Стоимость
услуги, руб.

1. Обучение по пожарной безопасности, в т.ч.
дистанционным методом 1 чел./час 105,00

2.
Обучение в области гражданской обороны и

защиты от чрезвычайных ситуаций, в т.ч.
дистанционным методом

1 чел./час 114,00